

Pachet produse de curatenie

I.D.: 102130332

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.555,46 RON - 7.555,46 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA PRET CU TVA TOTAL CU TVA 1 Saci menajeri 160 litri buc 65 15,13 983,19 18 1170 2 Pronto parchet 1 litru buc 12 18,91 226,89 22,5 270 3 Cearceaf hartie buc 30 37,82 1134,45 45 1350 4 Rezerva mop 250 gr 3 buc/set buc 50 18,49 924,37 22 1100 5 Bureti vase buc 50 6,72 336,13 8 400 6 Lavete bumbac 3/set buc 25 15,13 378,15 18 450 7 Asevi 750 ml multisuprafete buc 24 15,13 363,03 18 432 8 Bureti vase sarma buc 3 6,72 20,17 8 24 9 Solutie curatat pete Kilan buc 6 46,22 277,31 55 330 10 Galeata mop cu storcator buc 10 18,49 184,87 22 220 11 Faras ortopedic cu coada buc 5 17,65 88,24 21 105 12 Maturi de plastic cu coada buc 10 26,89 268,91 32 320 13 Airwick odorizant camera + dispenser buc 3 35,29 105,88 42 126 14 Rola prosop Hygienium 78 metri buc 54 17,65 952,94 21 1134 15 Hartie igienica 3 straturi, 8 role/set buc 78 16,81 1310,92 20 1560 TOTAL 7555,46 8991 MARFA SE ADUCE IN URMA UNEI COMENZI FERME SAU 9000 CU TVA